ПРОТОКОЛ №1
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов МКОУ «Богдановская ООШ»
	11 января 2016 года
	Место проведения:  МКОУ «Богдановская ООШ»;

Время проведения: 14-00;

Повестка дня:

1. Выборы  заместителя председателя комиссии;
2. Выборы секретаря комиссии;

1. По первому вопросу слушали председателя комиссии И. И. Зуеву, которая предложила на должность заместителя председателя Савину С. Н. – председателя профсоюзной организации школы.
Голосовали – единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ:

Заместителем председателя комиссии выбрана Савина С. Н.
2. По второму вопросу выступила  член комиссии Шувалова Г. И., которая предложила на должность секретаря комиссии Карпову В. А. – учителя школы.
Голосовали – единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ:
Секретарем комиссии  выбрана Карпова В. А.
Председатель комиссии                                                  И. И. Зуева
Секретарь комиссии                                                         В .А. Карпова